bras, como el nuestro; si masculi deficient, y entra la linea de hembras, y de ella concurren varon y hembra, se excluye esta, y admite el varon, licet remotior: valiente text, el cap. 1. de eo qui sibi Et hered suis, de cuius explicacione don Iuan del Castillo, lib. 15. controversial. cap. 129. num. 4 Et 5. Et lib. 3. cap. 19. n. 234. ibi: Quod si maioratum instituens od eius successionem masculos invitaverit, Et in defectum eorum feminas: Et cunctingat quod si finita Et extincta linea masculorum, Et tantum superest linea femenina. Et ex ea reperiatur masculus Et feminus, quod masculus preferatur per textum in dicto cap. 1. de eo qui sibi Et hered suis. Et quia ea ipso quod maioratum instituens prius vocavit masculos, Et in eorum defectum feminas videtur semper velle preferre masculum. Et tis- si lo aconsejaron Ancharrano, Gabrici, Caphalo, y otros, a quien cita y sigue Pedro Surdo, consil. 376 num. 3. ibi: Quid do- nec extarent masculi ex masculis illi succedunt: illis vero deficien- tibus masculi ex feminis preferuntur feminis Et. A incertius Eu- farius, de substitut. quest. 311. num. 12. & melius in consil. 73 per to- tum. Admirable y ajustado a nuestra clausula, ybi dictecentibus masculis vocatis ad fidicem omnium, & his deficienibus feminis, & eorum desercentibus: finitis masculis, in defi- centibus feminarum praeservatur masculus; idem constulit Pe- reguin, consil. 42. lib. 5 Et consil. 44. lib. 1. mucho mejor que todos el señor don Iuan B. prista Valenzuela, dignissimo Presidente de la Real Chancilleria de Granada, en uno de sus consejos, q tan doctrinamente escrivio, como en las demás materias, tom. 2. consil. 113. num. 97. fol. 83; donde fundando la justicia del v. son en llamamiento y substitucion donde primero estavan llamados los varones, y despues las hembras, valiendose del dicho cap. 1. in hac verba prouipit, contra la hermana, o hija del ulti- mo poseedor.

Secundo responderetur, quod quemvis voluntas dicitur institutrix non fuisset ita aperta, prout est, adhuc mediane turris dispositione ne- cessario fatendum est, quid linea possessoris huius maioratus extingue- batur, eo decedente sine filio ut decessit dictus D. Iuanus: nam etiam si relinqueret feminam nedum sororem, sed quid magis est filium, eis exclusis successio pertineret huius maioratus ad masculum proximis- rem alterius linea descendenter a primo fundatore, ut probat eas- sus ad litteram in cap. unico de eo qui sibi Et hered Et genet Ancharranu, alleg. consil. 359. Iacobellus man. eu. fil. 2. dicen: Quid in sub- stituzione in qua sunt vocati masculi principaliter, Et per prius: Et postea feminis; tunc etiam masculos transversalis admittitur. Et secun- dina etiam si sit soror del filia excluduntur, quod prosequitur latius

Socius,

Socinus, in Legem apud, num. 8. ff de conditione & monstrat. Qui dicit valde notandum pro limitatione illius sexus qui videtur decidere, quod filia ultimi possessoris, non videtur exclusa, quia intelligitur nisi masculi videntur, quo causa exclusio feminaria videtur sole propria qualitatem sexus, ut ita considerabile non sit, quo gradus si masculi, vel feminina, vel an si soror ultimi possessoris, vel uero, nam in ceteri causa excluditur in tali dispositione per masculum, quod in effectu sentit idem Socinus, consil. 62. & consil. 63. volum. 3. dicens feminam excludi etiam per masculum alterius linea, quando adeo dispensatio vocans & preferens masculos. Et citat Paul. de C. alii. Fulgosiun. Alexand. Curtium, Decium, Baldum, & alios.

¶ Obra efectos maravillosos de mayor dilección, y prelacion en el Marques de Priego por varon la clausula de nuestro mayorazgo, donde su fundador discrecivamente llamó primero sus hijos y descendientes varones, & his filitis, las hembras, prefiriendo los varones de ellas : y es tan fuerte y poterosa, que aunque la Marquesa de Priego, y la Duquesa de Medina Celi fueran hijas del ultimo poseedor, las ha de excluir el dicho Marques de Priego, cuyo sexo se atienda, y no el grado; excelente doctrina tambien y en terminos la del mismo señor Valençuela, in dict. consil. 113. num. 48 que poi ser admirables y ajustadas al caso me parecio rescriuirlas, ibid

Et facit teste in cap. 1. de eo qui sibi & hered suis in ipsis feudis, ubi decisum est quod si aliquis fuit investitus de feudo pro se, & filiis masculis, & his defientibus, feminis & feminis quantumcumque proximior eius, qui sine filiis masculis decersit, repellitur per masculum etiam remunorem descendenter ex illo, qui primo de feudo fuit investitus. Et assignat teste, rationem admirabilem dicens; Non enim pree locutus feminæ in feudi successione donec masculus supercessit, ex eo qui primo de feudo investitus fuit; & ita tenet per illum testum, Alvaro. ibi colum. 2. recte. Primo nota ex prima parte. Donde resuelve lo mismo, y dà la razon: Quia nos curramus quo trahire feudem descendit, sed attendimus primum eius principium & fundamentum, ut in cap. 1 quibus modis, feud. consil. poss & in cap. 1. de beneficiis feminæ in ipsis feudis. Et hoc quidem per illum elegantem testum regeret ibi Bald. & idem in logoties, num. 5. C. de suis & legitima heredi. Ut tenet quod etiam si feudum sit ex feminata, preferatur sexus gratitudi. Et sic filie & feminæ preferuntur masculi nepos ex altera filia, plus la alia ratione quam propter qualitatem masculinitatis. & idem voluit Fulgosiun, consil. 86. colum. 3. Estque in proposito singularis rationes quam assignat Bart, in dict. I. Julius Phabus, num. 2. ad S. C. Trebell. ibi; Nam cum masculos predilexisset in institutione instituendo, ead